
Servizi Minimi Provincia di Lecce

Linea 102: Gallipoli - Maglie

SALENTO in BUS 2024 dal 22/06 al 08/09

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B5
Gallipoli Parcheggio cimitero 08:20 14:45 19:15
Alezio Via Rocci Perrella, 2 (ang. Via Muia) 08:34 14:59 19:29
Tuglie Uffici Postali 08:40 15:05 19:35
Parabita Via Fiume 08:50 15:15 19:45
Matino Stazione 08:54 15:19 19:49
Matino Cimitero 08:55 15:20 19:50
Casarano Ospedale 08:59 15:24 19:54
Collepasso Via Roma, 55 09:11 15:36 20:06
Cutrofiano Via Emanuele Filiberto,15 09:26 15:51 20:21
Maglie Stazione FSE 09:41 16:06 20:36
Maglie Via Fratelli Piccinno - Residence 80 09:42 16:07 20:37

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4 B6
Maglie Via Fratelli Piccinno - Residence 80 10:29 16:29 21:19
Maglie Stazione FSE 10:30 16:30 21:20
Cutrofiano Via Emanuele Filiberto,15 10:45 16:45 21:35
Collepasso Via Roma, 42 11:00 17:00 21:50
Casarano Ospedale 11:12 17:12 22:02
Matino Cimitero 11:16 17:16 22:06
Matino Stazione 11:17 17:17 22:07
Parabita Via Fiume 11:21 17:21 22:11
Tuglie Uffici Postali 11:31 17:31 22:21
Alezio Via Rocci Perrella, 2 (ang. Via Muia) 11:37 17:37 22:27
Gallipoli Parcheggio cimitero 11:51 17:51 22:41


